Emsworth-PP *RC rrocenesis emsworTh pe
RC

0200HO12675 ENTICE-P x MONTBLANC x
SIMPLICITY-P-RC

DAM

SCENERY-VIEW CRYSTAL
THIRD DAM

SCENERY-VIEW CELIA-RED
FOURTH DAM

6®®

GENOMAX ~ RED & WHITE  POLLED

WINSTAR LEGACY ENTICE-P

PROGENESIS MONTB ENERGIZER P VG-85-3YR-CAN
PROGENESIS MONTBLANC

SCENERY-VIEW SIMPLI EVE-RED VG-85-3YR-CAN

HOLYLAND SIMPLICITY-P-RC

SCENERY-VIEW CRYSTAL VG-88-3YR-USA

GTPI 2942

TDRCTLTY MWT TV 99%-|
Nom #: HOCANM14227223
Né le: 05/03/2022

Lait Ibs Gras lbs
556 72
NM$ 509 CM$ 535
I'Effjcience .de IAR
I'alimentation 118
196

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 423561
Caséine kappa: AA

PRODUCTION | G Troup G Filles 82% Fiab

DMS: 135,123
Caséine béta: A1A2

CDCB-G / 04-25

Gras % Protéine Ibs
+0.18 36
FM$ 446 GMS$ 482
Allmenta}tlgn Efficience du méthane
économisée
0 111

Protéine %
+0.07

DWP$ 266

Vie productive

SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

Livabilité des génisses

Indice de fertilité

PTAT
PisC
P&MC

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Mbres arr. Vue arr.
Angle du pied

Indice pieds & mbres
Attache avant

Haut. Arriére-pis
Larg. Arriére-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriere

0.5
3.05
-2.2
-0.6
-0.3
-1.5

Immunité des veaux

Taux de conception des vaches

Taux de conception des génisses

Facilité de vélage

Facilité vél. Filles

Mortinatalité

Mortinatalité des filles

CONFORMATION | G Troup G Filles 79% Fiab

0.75 Composite corps
0.69 Composite laitier
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1.8%
1.7%

91
-1.5
-0.2

5.5%
3.9%

61% Fiab
59% Fiab

HAUSA-G / 04-25

Grande
Faible

Peu profond
Cotes ouvertes
Isch. bas
Large
Courbés
Jarrets serrés
Peu profond
Indésirable
Forte

Haute

Large

Forte

Haut
Rapprochés
Courts
Rapprochés

-0.73
0.14

+0.42
-0.48
-0.19
+1.17
+0.41
+0.52
+1.80
-1.35
-0.37
-0.22
+1.23
+0.45
+0.47
+0.39
+1.12
+1.12
-0.95
+1.01



